
poz. nr nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt. r.

1 49412 WIECZOREK Zuzanna 8869 2011 KS Polonia Śmigiel WLP 159

2 46685 ROGOWICZ Natalia 6826 2009 UKS Energia Siewierz ŚLS 155

3 49512 GROBELNA Marlena 830 2010 ZKS Zielona Góra LBU 155

4 46177 BIAŁK Karolina 584 2009 MRKS Gdańsk POM 150

5 52481 RUDOLF Natasza 184 2011 LUKS Chełmno KPM 150

6 49463 KARCZMARZ Maria 1291 2009 UKS Dojlidy Białystok PDL 141

7 49511 GROBELNA Lena 829 2010 ZKS Zielona Góra LBU 137

8 49837 KONSTANTYN Kaja 788 2009 KS Bronowianka Kraków MŁP 136

9 54256 GABRISCH Jana 479 2009 LZS Żywocice OPO 130

10 46940 KMIECIK Zuzanna 879 2009 Griffin's-Spin Szczecin ZPM 129

11 49713 KLAG Maja 1320 2012 KS Gorce Nowy Targ MŁP 129

12 54086 KOWALIK Greta 176 2012 LUKS Chełmno KPM 126

13 60108 PUŁAWSKA Helena 7942 2012 UKS Spartakus Otyń LBU 122

14 49898 BARTOSZKO Nicol 786 2012 KS Bronowianka Kraków MŁP 121

15 52027 BELICA Nikola 5007 2010 IKTS Broń Radom MAZ 121

16 49574 KALETA Lilianna 6201 2011 ULKS Moszczenica ŁDZ 120

17 51949 HABA Oliwia 4090 2010 MKS Tarnovia Tarnów MŁP 118

18 44853 SKAWIŃSKA Liwia 3044 2010 KS AZS Wrocław DŚL 116

19 47058 BĄK Klaudia 2599 2010 RKS Cukrownik Chybie ŚLS 115

20 61140 RYDLEWSKA Adrianna 3232 2012 BOSiR Barcin KPM 114

21 49144 WOJTYŁA Maja 1087 2010 Politechnika Rzeszów PKR 114

22 56215 ZAWADKA Kaja 307 2011 ZKS Zielona Góra LBU 113

23 48243 STRZELCZAK Agata 4906 2010 Tajfun Ostrów Wlkp. WLP 112

24 48875 BUGAŁA Ewa 1975 2010 Sportowiec Częstochowa ŚLS 111

25 47060 RATAJCZYK Aleksandra 811 2010 JKTS Jastrzębie-Zdrój ŚLS 109

26 62999 GORAL Emilia 6456 2013 Kłos Wola Skromowska LLS 109

27 63299 BARANEK Olga 1520 2009 KU AZS ANS Łomża PDL 109

28 55444 PORĘBA Małgorzata 1077 2012 Politechnika Rzeszów PKR 108

29 51577 FALKOWSKA Martyna 2100 2009 Chrobry Międzyzdroje ZPM 107

30 50715 ROGALA Anna 1078 2010 Politechnika Rzeszów PKR 106

31 51076 BOŻYK Gabriela 5650 2010 UKS TS Ósemka Białystok PDL 106

32 47010 GRAMSZ Kinga 6196 2010 ULKS Moszczenica ŁDZ 106

33 51672 PLESIAK Lena 3490 2010 MKS TS Warta Oborniki WLP 104

34 49871 ZAJĄC Zofia 1189 2011 KS AZS Wrocław DŚL 104

35 46947 KRAMEK Amelia 9166 2010 Gim-Tim 5 Stalowa Wola PKR 104

36 49701 WIENCEK Oliwia 8405 2011 MUKS Start Nadarzyn MAZ 104

37 56219 PUŁAWSKA Amelia 7941 2011 UKS Spartakus Otyń LBU 102

38 49433 GAJEWCZYK Magdalena 1606 2010 LUKS ABC Żak Pisanica WMZ 100

39 53498 JUSTYNA Alicja 6199 2011 ULKS Moszczenica ŁDZ 100

40 55383 MALEWICZ Anna 915 2010 EKS Mlexer Elbląg WMZ 100

41 59375 KUŹMA Lena 5662 2011 UKS TS Ósemka Białystok PDL 98

42 56172 NOWAK Liliana 1444 2011 AZS UJD Częstochowa ŚLS 97

43 53649 BOCHNIARZ Alicja 6882 2010 UKS Żaczek Fajsławice LLS 94

44 54296 KAŁUSKA Zofia 4322 2012 Tenis Maxi Plast Ząbki MAZ 94

45 52234 ZALEWSKA Gabriela 6682 2010 KS Sokół Serock MAZ 94

46 59170 SZOCH Izabela 5150 2010 MKS Emdek Bydgoszcz KPM 92

47 54087 NOWAK Wiktoria 181 2012 LUKS Chełmno KPM 91

3. Grand Prix Polski Kadetów - Nadarzyn, 15-17.03.2024

kadetki - kwalifikacje dodatkowe
lista startowa



poz. nr nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt. r.

3. Grand Prix Polski Kadetów - Nadarzyn, 15-17.03.2024

kadetki - kwalifikacje dodatkowe
lista startowa

48 47160 WSZOŁEK Weronika 2619 2010 RKS Cukrownik Chybie ŚLS 89

49 55266 BUKOWSKA Zuzanna 749 2009 Bogoria Grodzisk Maz. MAZ 87

50 52278 LIPSKA Magdalena 7700 2010 MKS Lewart Lubartów LLS 85

51 50787 KOZDRAŚ Julia 3665 2009 LZS Kąkolówka PKR 84

52 57350 KALICIAK Wiktoria 3850 2011 UKS Zalew Stepnica ZPM 80

53 51731 WŁODARCZYK Justyna 2615 2010 RKS Cukrownik Chybie ŚLS 80

54 56747 GRZYBOWSKA Maja 5548 2011 GKTS Wiązowna MAZ 80

55 54957 ZARZYCKA Martyna 4331 2012 Tenis Maxi Plast Ząbki MAZ 80

56 54110 KUBOSZEK Maja 2604 2012 RKS Cukrownik Chybie ŚLS 78

57 60365 BOBEL Izabela 5547 2013 GKTS Wiązowna MAZ 74

58 54170 CZARNECKA Natalia 1408 2012 Dekorglass Działdowo WMZ 73

59 59909 JĘDRASIAK Julia 3446 2011 AZS UJD Częstochowa ŚLS 73

60 61404 RZĄSA Maja 2116 2010 Chrobry Międzyzdroje ZPM 68

61 65421 KONDAL Natalia 494 2009 UKS Fortem Pawęzów MŁP 67

62 50349 SZULAKOWSKA Julia 6679 2010 KS Sokół Serock MAZ 67

63 51910 NOWORYTA Łucja 2159 2010 LKS Piotrowice MŁP 67

64 59448 CHUDERSKA Maja 1221 2009 KTS Nowy Dwór Maz. MAZ 66

65 50573 MARDOSZ Zuzanna 3759 2011 UKS Rokicie Szczytniki MŁP 66

66 61139 SZAL Agata 3234 2012 BOSiR Barcin KPM 66

67 55924 KOŃSKA Małgorzata 6674 2011 KS Sokół Serock MAZ 66

68 54111 PUSTELNIK Lena 2610 2012 RKS Cukrownik Chybie ŚLS 64

69 51796 DZIKOŃSKA Nikola 1604 2011 LUKS ABC Żak Pisanica WMZ 64

70 49624 SZYMAŃSKA Hanna 6828 2011 UKS Energia Siewierz ŚLS 62

71 49449 GĄTARZ Julia 9163 2010 Gim-Tim 5 Stalowa Wola PKR 58

72 51561 BYRTEK Magda 1818 2012 Lesznianka Leszna G. ŚLS 57

73 47254 NOWICKA Patrycja 2719 2009 MLUKS Nadwiślanin Płock MAZ 54

74 49217 FRANCZAK Roksana 3566 2010 Heksa Niedrzwica Duża LLS 54

75 53362 PIASECKA Wiktoria 4404 2013 KS Ogniwo Chełm LLS 49

76 63840 RYDLEWSKA Amelia 3233 2010 BOSiR Barcin KPM 48

77 60069 SOCHOCKA Martyna 6677 2013 KS Sokół Serock MAZ 47

78 49450 GĄTARZ Karolina 9164 2010 Gim-Tim 5 Stalowa Wola PKR 46

79 51911 PIOTROWSKA Sylwia 2161 2010 LKS Piotrowice MŁP 43

80 55341 JASIŃSKA Małgorzata 286 2014 ZKS Zielona Góra LBU 40

81 47610 WROTNIAK Julia 7608 2010 LZS Kąkolówka PKR 35

82 63416 LIPKA Aleksandra 5010 2010 IKTS Broń Radom MAZ 15

83 52821 SPŁAWSKA Lena 2531 2011 Orzeł Wysocko Wielkie WLP 0



data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

7 1-3 1 WIECZOREK Zuzanna 3:1 3:0 4
1 -8,6,7,4 6,2,4 6:1

1 2-3 2 GRZYBOWSKA Maja 1:3 3:0 3
54 8,-6,-7,-4 7,11,4 4:3

12 1-2 3 ZARZYCKA Martyna 0:3 0:3 2
55 -6,-2,-4 -7,-11,-4 0:6

4

108

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

8 1-3 1 ROGOWICZ Natalia 3:2 3:0 4
2 -6,11,8,-9,7 8,8,13 6:2

2 2-3 2 WŁODARCZYK Justyna 2:3 2:3 2
53 6,-11,-8,9,-7 6,9,-6,-5,-3 4:6

1 1-2 3 BOBEL Izabela 0:3 3:2 3
56 -8,-8,-13 -6,-9,6,5,3 3:5

4

107

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

9 1-3 1 GROBELNA Marlena 3:0 3:0 4
3 1,7,5 5,3,4 6:0

3 2-3 2 KALICIAK Wiktoria 0:3 3:1 3
52 -1,-7,-5 12,-9,8,7 3:4

2 1-2 3 KUBOSZEK Maja 0:3 1:3 2
57 -5,-3,-4 -12,9,-8,-7 1:6

4

106

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

10 1-3 1 BIAŁK Karolina 3:0 3:0 4
4 2,1,3 11,5,7 6:0

4 2-3 2 KOZDRAŚ Julia 0:3 0:3 2
51 -2,-1,-3 -3,-3,-0 0:6

3 1-2 3 CZARNECKA Natalia 0:3 3:0 3
58 -11,-5,-7 3,3,0 3:3

4

105

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

11 1-3 1 RUDOLF Natasza 3:0 3:0 4
5 4,6,7 5,6,7 6:0

5 2-3 2 LIPSKA Magdalena 0:3 2:3 2
50 -4,-6,-7 10,9,-5,-7,-8 2:6

4 1-2 3 JĘDRASIAK Julia 0:3 3:2 3
59 -5,-6,-7 -10,-9,5,7,8 3:5

4

104

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

12 1-3 1 KARCZMARZ Maria 2:3 3:0 3
6 -10,7,5,-9,-7 6,6,1 5:3

6 2-3 2 BUKOWSKA Zuzanna 3:2 3:0 4
49 10,-7,-5,9,7 4,5,9 6:2

5 1-2 3 RZĄSA Maja 0:3 0:3 2
60 -6,-6,-1 -4,-5,-9 0:6

4

103

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

1 1-3 1 GROBELNA Lena 3:0 3:0 4
7 10,12,5 3,4,8 6:0

7 2-3 2 WSZOŁEK Weronika 0:3 3:0 3
48 -10,-12,-5 3,2,6 3:3

6 1-2 3 KONDAL Natalia 0:3 0:3 2
61 -3,-4,-8 -3,-2,-6 0:6

4

102

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

2 1-3 1 KONSTANTYN Kaja 3:0 3:0 4
8 6,6,6 5,6,4 6:0

8 2-3 2 NOWAK Wiktoria 0:3 3:1 3
47 -6,-6,-6 -9,3,5,6 3:4

7 1-2 3 SZULAKOWSKA Julia 0:3 1:3 2
62 -5,-6,-4 9,-3,-5,-6 1:6

4

101

grupa 2

15 mar 14:35 1UKS Energia Siewierz

15 mar 16:25 3RKS Cukrownik Chybie

grupa 3

15 mar 14:35 1ZKS Zielona Góra

15 mar 16:25 2UKS Zalew Stepnica

15 mar 18:05

3. Grand Prix Polski Kadetów - Nadarzyn, 15-17.03.2024

kadetki - kwalifikacje dodatkowe - etap grupowy
zawod. z miejsc 1. uzyskują awans do etapu pucharowego

grupa 1

15 mar 14:35 1KS Polonia Śmigiel

15 mar 16:25 2GKTS Wiązowna

15 mar 17:40 3Tenis Maxi Plast Ząbki

2GKTS Wiązowna

15 mar 18:05 3RKS Cukrownik Chybie

grupa 5

grupa 4

15 mar 14:35 1MRKS Gdańsk

15 mar 16:25 3LZS Kąkolówka

15 mar 14:35 1LUKS Chełmno

15 mar 16:25 3MKS Lewart Lubartów

15 mar 18:05 2Dekorglass Działdowo

15 mar 18:05 2AZS UJD Częstochowa

grupa 7

grupa 6

15 mar 14:35 2UKS Dojlidy Białystok

15 mar 16:25 1Bogoria Grodzisk Maz.

15 mar 15:00 1ZKS Zielona Góra

15 mar 16:25 2RKS Cukrownik Chybie

15 mar 18:05 3Chrobry Międzyzdroje

15 mar 18:05 3UKS Fortem Pawęzów

15 mar 18:05 3KS Sokół Serock

grupa 8

15 mar 15:00 1KS Bronowianka Kraków

15 mar 16:25 2LUKS Chełmno



3. Grand Prix Polski Kadetów - Nadarzyn, 15-17.03.2024

kadetki - kwalifikacje dodatkowe - etap grupowy
zawod. z miejsc 1. uzyskują awans do etapu pucharowego

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

3 1-3 1 GABRISCH Jana 1:3 3:0 3
9 -8,-10,4,-7 9,9,7 4:3

9 2-3 2 SZOCH Izabela 3:1 3:0 4
46 8,10,-4,7 6,4,4 6:1

8 1-2 3 NOWORYTA Łucja 0:3 0:3 2
63 -9,-9,-7 -6,-4,-4 0:6

4

100

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

4 1-3 1 KMIECIK Zuzanna 3:0 3:0 4
10 8,11,7 5,9,5 6:0

10 2-3 2 ZALEWSKA Gabriela 0:3 3:2 3
45 -8,-11,-7 9,-11,-11,8,8 3:5

9 1-2 3 CHUDERSKA Maja 0:3 2:3 2
64 -5,-9,-5 -9,11,11,-8,-8 2:6

4

99

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

5 1-3 1 KLAG Maja 0:3 3:0 3
11 -13,-8,-3 3,1,9 3:3

11 2-3 2 KAŁUSKA Zofia 3:0 3:0 4
44 13,8,3 6,4,2 6:0

10 1-2 3 MARDOSZ Zuzanna 0:3 0:3 2
65 -3,-1,-9 -6,-4,-2 0:6

4

98

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

6 1-3 1 KOWALIK Greta 3:0 3:0 4
12 3,7,7 5,1,5 6:0

12 2-3 2 BOCHNIARZ Alicja 0:3 3:2 3
43 -3,-7,-7 8,-11,-11,4,7 3:5

11 1-2 3 SZAL Agata 0:3 2:3 2
66 -5,-1,-5 -8,11,11,-4,-7 2:6

4

97

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

7 1-3 1 PUŁAWSKA Helena 3:2 3:0 4
13 -6,-9,6,11,11 2,4,8 6:2

1 2-3 2 NOWAK Liliana 2:3 3:0 3
42 6,9,-6,-11,-11 3,6,2 5:3

12 1-2 3 KOŃSKA Małgorzata 0:3 0:3 2
67 -2,-4,-8 -3,-6,-2 0:6

4

96

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

8 1-3 1 BARTOSZKO Nicol 3:1 3:0 4
14 5,9,-8,7 8,8,9 6:1

2 2-3 2 KUŹMA Lena 1:3 3:2 3
41 -5,-9,8,-7 10,-8,8,-10,11 4:5

1 1-2 3 PUSTELNIK Lena 0:3 2:3 2
68 -8,-8,-9 -10,8,-8,10,-11 2:6

4

95

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

9 1-3 1 BELICA Nikola 3:0 3:0 4
15 3,10,5 3,6,5 6:0

3 2-3 2 JUSTYNA Alicja 0:3 2:3 2
40 -3,-10,-5 8,-9,13,-13,-12 2:6

2 1-2 3 DZIKOŃSKA Nikola 0:3 3:2 3
69 -3,-6,-5 -8,9,-13,13,12 3:5

4

94

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

10 1-3 1 KALETA Lilianna 0:3 3:1 3
16 -9,-7,-5 5,-9,3,10 3:4

4 2-3 2 MALEWICZ Anna 3:0 3:0 4
39 9,7,5 8,9,9 6:0

3 1-2 3 SZYMAŃSKA Hanna 1:3 0:3 2
70 -5,9,-3,-10 -8,-9,-9 1:6

4

93

grupa 16

15 mar 15:00 2ULKS Moszczenica

15 mar 16:50 1EKS Mlexer Elbląg

15 mar 18:30 3UKS Energia Siewierz

grupa 15

15 mar 15:00 1IKTS Broń Radom

15 mar 16:50 3ULKS Moszczenica

15 mar 18:30 2LUKS ABC Żak Pisanica

grupa 14

15 mar 15:00 1KS Bronowianka Kraków

15 mar 16:50 2UKS TS Ósemka Białystok

15 mar 18:30 3RKS Cukrownik Chybie

grupa 13

15 mar 15:00 1UKS Spartakus Otyń

15 mar 16:50 2AZS UJD Częstochowa

15 mar 18:05 3KS Sokół Serock

grupa 12

15 mar 15:00 1LUKS Chełmno

15 mar 16:25 2UKS Żaczek Fajsławice

15 mar 18:05 3BOSiR Barcin

grupa 11

15 mar 15:00 2KS Gorce Nowy Targ

15 mar 16:25 1Tenis Maxi Plast Ząbki

15 mar 18:05 3UKS Rokicie Szczytniki

grupa 10

15 mar 15:00 1Griffin's-Spin Szczecin

15 mar 16:25 2KS Sokół Serock

15 mar 18:05 3KTS Nowy Dwór Maz.

grupa 9

15 mar 15:00 2LZS Żywocice

15 mar 16:25 1MKS Emdek Bydgoszcz

15 mar 18:05 3LKS Piotrowice



3. Grand Prix Polski Kadetów - Nadarzyn, 15-17.03.2024

kadetki - kwalifikacje dodatkowe - etap grupowy
zawod. z miejsc 1. uzyskują awans do etapu pucharowego

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

11 1-3 1 HABA Oliwia 2:3 3:1 3
17 7,-6,-7,8,-7 8,-8,6,6 5:4

5 2-3 2 GAJEWCZYK Magdalena 3:2 3:0 4
38 -7,6,7,-8,7 5,3,4 6:2

4 1-2 3 GĄTARZ Julia 1:3 0:3 2
71 -8,8,-6,-6 -5,-3,-4 1:6

4

92

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

12 1-3 1 SKAWIŃSKA Liwia 2:3 3:1 3
18 4,-7,-9,9,-10 4,-10,9,3 5:4

6 2-3 2 PUŁAWSKA Amelia 3:2 3:0 4
37 -4,7,9,-9,10 4,5,3 6:2

5 1-2 3 BYRTEK Magda 1:3 0:3 2
72 -4,10,-9,-3 -4,-5,-3 1:6

4

91

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

1 1-3 1 BĄK Klaudia 2:3 3:2 3
19 -9,8,-2,9,-9 6,8,-9,-4,7 5:5

7 2-3 2 WIENCEK Oliwia 3:2 3:1 4
36 9,-8,2,-9,9 4,-5,9,3 6:3

6 1-2 3 NOWICKA Patrycja 2:3 1:3 2
73 -6,-8,9,4,-7 -4,5,-9,-3 3:6

4

90

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

2 1-3 1 RYDLEWSKA Adrianna 2:3 3:0 3
20 -6,9,9,-5,-5 4,6,4 5:3

8 2-3 2 KRAMEK Amelia 3:2 3:0 4
35 6,-9,-9,5,5 3,9,9 6:2

7 1-2 3 FRANCZAK Roksana 0:3 0:3 2
74 -4,-6,-4 -3,-9,-9 0:6

4

89

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

3 1-3 1 WOJTYŁA Maja 2:3 3:0 3
21 12,-11,8,-11,-7 6,4,1 5:3

9 2-3 2 ZAJĄC Zofia 3:2 3:0 4
34 -12,11,-8,11,7 5,4,6 6:2

8 1-2 3 PIASECKA Wiktoria 0:3 0:3 2
75 -6,-4,-1 -5,-4,-6 0:6

4

88

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

4 1-3 1 ZAWADKA Kaja 3:1 3:0 4
22 3,5,-8,4 5,4,2 6:1

10 2-3 2 PLESIAK Lena 1:3 3:0 3
33 -3,-5,8,-4 8,9,4 4:3

9 1-2 3 RYDLEWSKA Amelia 0:3 0:3 2
76 -5,-4,-2 -8,-9,-4 0:6

4

87

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

5 1-3 1 STRZELCZAK Agata 2:3 2:3 2
23 4,-6,10,-8,-11 15,-6,3,-5,-6 4:6

11 2-3 2 GRAMSZ Kinga 3:2 0:3 3
32 -4,6,-10,8,11 -8,-7,-7 3:5

10 1-2 3 SOCHOCKA Martyna 3:2 3:0 4
77 -15,6,-3,5,6 8,7,7 6:2

4

86

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

6 1-3 1 BUGAŁA Ewa 3:1 3:0 4
24 5,-2,21,5 4,8,6 6:1

12 2-3 2 BOŻYK Gabriela 1:3 3:0 3
31 -5,2,-21,-5 2,3,7 4:3

11 1-2 3 GĄTARZ Karolina 0:3 0:3 2
78 -4,-8,-6 -2,-3,-7 0:6

4

85

grupa 24

15 mar 15:25 1Sportowiec Częstochowa

15 mar 16:50 2UKS TS Ósemka Białystok

15 mar 18:30 3Gim-Tim 5 Stalowa Wola

grupa 23

15 mar 15:25 3Tajfun Ostrów Wlkp.

15 mar 16:50 2ULKS Moszczenica

15 mar 18:30 1KS Sokół Serock

grupa 22

15 mar 15:25 1ZKS Zielona Góra

15 mar 16:50 2MKS TS Warta Oborniki

15 mar 18:30 3BOSiR Barcin

grupa 21

15 mar 15:25 2Politechnika Rzeszów

15 mar 16:50 1KS AZS Wrocław

15 mar 18:30 3KS Ogniwo Chełm

grupa 20

15 mar 15:25 2BOSiR Barcin

15 mar 16:50 1Gim-Tim 5 Stalowa Wola

15 mar 18:30 3Heksa Niedrzwica Duża

grupa 19

15 mar 15:25 2RKS Cukrownik Chybie

15 mar 16:50 1MUKS Start Nadarzyn

15 mar 18:30 3MLUKS Nadwiślanin Płock

grupa 18

15 mar 15:00 2KS AZS Wrocław

15 mar 16:50 1UKS Spartakus Otyń

15 mar 18:30 3Lesznianka Leszna G.

grupa 17

15 mar 15:00 2MKS Tarnovia Tarnów

15 mar 16:50 1LUKS ABC Żak Pisanica

15 mar 18:30 3Gim-Tim 5 Stalowa Wola



3. Grand Prix Polski Kadetów - Nadarzyn, 15-17.03.2024

kadetki - kwalifikacje dodatkowe - etap grupowy
zawod. z miejsc 1. uzyskują awans do etapu pucharowego

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

7 1-3 1 RATAJCZYK Aleksandra 0:3 3:0 3
25 -2,-8,-11 3,1,2 3:3

1 2-3 2 ROGALA Anna 3:0 3:0 4
30 2,8,11 6,11,3 6:0

12 1-2 3 PIOTROWSKA Sylwia 0:3 0:3 2
79 -3,-1,-2 -6,-11,-3 0:6

4

84

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

8 1-3 1 GORAL Emilia 3:0 3:0 1:3 5
9 2-4 26 2,3,0 6,8,10 -9,6,-8,-5 7:3
2 2-3 2 FALKOWSKA Martyna 0:3 1:3 2:3 3
3 1-4 29 -2,-3,-0 -3,7,-5,-6 -6,9,9,-3,-0 3:9
1 1-2 3 JASIŃSKA Małgorzata 0:3 3:1 0:3 4
2 3-4 80 -6,-8,-10 3,-7,5,6 -9,-9,-11 3:7

4 SPŁAWSKA Lena 3:1 3:2 3:0 6
83 9,-6,8,5 6,-9,-9,3,0 9,9,11 9:3

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

10 1-3 1 BARANEK Olga 0:3 0:3 3:2 4
11 2-4 27 -5,-6,-11 -8,-6,-7 9,-10,-10,9,8 3:8
4 2-3 2 PORĘBA Małgorzata 3:0 3:2 3:0 6
5 1-4 28 5,6,11 4,-11,-7,5,6 9,7,4 9:2
3 1-2 3 WROTNIAK Julia 3:0 2:3 3:0 5
4 3-4 81 8,6,7 -4,11,7,-5,-6 6,5,3 8:3

4 LIPKA Aleksandra 2:3 0:3 0:3 3
82 -9,10,10,-9,-8 -9,-7,-4 -6,-5,-3 2:9

grupa 27

15 mar 15:25 3KU AZS ANS Łomża

15 mar 17:15 1Politechnika Rzeszów

15 mar 18:55 2LZS Kąkolówka

4IKTS Broń Radom

grupa 26

15 mar 15:25 2Kłos Wola Skromowska

15 mar 17:15 4Chrobry Międzyzdroje

15 mar 18:55 3ZKS Zielona Góra

1Orzeł Wysocko Wielkie

grupa 25

15 mar 15:25 2JKTS Jastrzębie-Zdrój

15 mar 17:15 1Politechnika Rzeszów

15 mar 18:30 3LKS Piotrowice



runda 1 awans

1 WIECZOREK Zuzanna (KS Polonia Śmigiel)

601

32 (wolny los) WIECZOREK Zuzanna

17 GAJEWCZYK Magdalena (LUKS ABC Żak Pisanica) MALEWICZ Anna

602 15.03 19:30 S1 3:1 (7,-6,9,4)

16 MALEWICZ Anna (EKS Mlexer Elbląg)

9 SZOCH Izabela (MKS Emdek Bydgoszcz)

603 15.03 19:30 S2 3:1 (10,-3,8,9)

24 BUGAŁA Ewa (Sportowiec Częstochowa) SZOCH Izabela

25 ROGALA Anna (Politechnika Rzeszów) KONSTANTYN Kaja

604 15.03 19:30 S3 3:1 (-3,6,6,10)

8 KONSTANTYN Kaja (KS Bronowianka Kraków)

5 RUDOLF Natasza (LUKS Chełmno)

605

28 (wolny los) RUDOLF Natasza

21 ZAJĄC Zofia (KS AZS Wrocław) KOWALIK Greta

606 15.03 19:30 S4 3:1 (4,-5,6,4)

12 KOWALIK Greta (LUKS Chełmno)

13 PUŁAWSKA Helena (UKS Spartakus Otyń)

607 15.03 19:30 S5 3:1 (-10,8,6,6)

20 KRAMEK Amelia (Gim-Tim 5 Stalowa Wola) PUŁAWSKA Helena

29 (wolny los) BIAŁK Karolina

608

4 BIAŁK Karolina (MRKS Gdańsk)

3 GROBELNA Marlena (ZKS Zielona Góra)

609

30 (wolny los) GROBELNA Marlena

19 WIENCEK Oliwia (MUKS Start Nadarzyn) BARTOSZKO Nicol

610 15.03 19:30 S6 3:2 (7,-6,8,-6,8)

14 BARTOSZKO Nicol (KS Bronowianka Kraków)

11 KAŁUSKA Zofia (Tenis Maxi Plast Ząbki)

611 15.03 19:30 S7 3:1 (-9,6,10,3)

22 ZAWADKA Kaja (ZKS Zielona Góra) ZAWADKA Kaja

27 PORĘBA Małgorzata (Politechnika Rzeszów) PORĘBA Małgorzata

612 15.03 19:30 S8 3:0 (10,7,10)

6 BUKOWSKA Zuzanna (Bogoria Grodzisk Maz.)

7 GROBELNA Lena (ZKS Zielona Góra)

613 15.03 19:30 S9 3:0 (4,7,6)

26 SPŁAWSKA Lena (Orzeł Wysocko Wielkie) GROBELNA Lena

23 SOCHOCKA Martyna (KS Sokół Serock) SOCHOCKA Martyna

614 15.03 19:30 S10 3:2 (9,-9,-9,12,8)

10 KMIECIK Zuzanna (Griffin's-Spin Szczecin)

15 BELICA Nikola (IKTS Broń Radom)

615 15.03 19:30 S11 3:0 (6,9,8)

18 PUŁAWSKA Amelia (UKS Spartakus Otyń) BELICA Nikola

31 (wolny los) ROGOWICZ Natalia

616

2 ROGOWICZ Natalia (UKS Energia Siewierz)

3. Grand Prix Polski Kadetów - Nadarzyn, 15-17.03.2024

kadetki - kwalifikacje dodatkowe - runda pucharowa



poz. nr nazwisko i imię LO rok u. klub woj.

1 49412 WIECZOREK Zuzanna 8869 2011 KS Polonia Śmigiel WLP

2 55383 MALEWICZ Anna 915 2010 EKS Mlexer Elbląg WMZ

3 59170 SZOCH Izabela 5150 2010 MKS Emdek Bydgoszcz KPM

4 49837 KONSTANTYN Kaja 788 2009 KS Bronowianka Kraków MŁP

5 52481 RUDOLF Natasza 184 2011 LUKS Chełmno KPM

6 54086 KOWALIK Greta 176 2012 LUKS Chełmno KPM

7 60108 PUŁAWSKA Helena 7942 2012 UKS Spartakus Otyń LBU

8 46177 BIAŁK Karolina 584 2009 MRKS Gdańsk POM

9 49512 GROBELNA Marlena 830 2010 ZKS Zielona Góra LBU

10 49898 BARTOSZKO Nicol 786 2012 KS Bronowianka Kraków MŁP

11 56215 ZAWADKA Kaja 307 2011 ZKS Zielona Góra LBU

12 55444 PORĘBA Małgorzata 1077 2012 Politechnika Rzeszów PKR

3. Grand Prix Polski Kadetów - Nadarzyn, 15-17.03.2024

kadetki - kwalifikacje dodatkowe
awans do turnieju grupowego


